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Torneo 9Â° MEMORIAL SALAVATORE NOBILE 1603001A

Luogo roma  [Roma - Lazio]
Periodo 07-01-2016 - 25-02-2016

Turni 8

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Gromovs Sergejs

1Marino Giovanni

2
Rocchi Federico

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Gromovs Sergejs 8.0 ITA 34.5038.0028.5038.002183 1868 2496 8 8 0 0 5 5 0 0 3 3 0 0 0 0 1965

2 5 CM Marino Giovanni 6.0 ITA 37.0041.0029.0028.251917 1819 2014 8 5 2 1 4 3 1 0 4 2 1 1 0 0 1960

3 4 1N Rocchi Federico 5.5 ITA 36.0037.0028.0021.751934 1772 1913 8 4 3 1 4 2 1 1 4 2 2 0 0 0 1971

4 11 NC Bogosaljevic Miodrag5.5 SUI 35.0039.0029.0025.001833 1806 1948 8 5 1 2 4 2 0 2 4 3 1 0 0 0 1948

5 2 CM Minikh Eduard 5.5 ITA 31.0035.0025.5023.252035 1726 1869 8 5 1 2 4 1 1 2 4 4 0 0 0 0 1973

6 6 1N Castellano Lorenzo 5.0 ITA 36.5040.0028.5022.251888 1851 1947 8 3 4 1 4 2 2 0 4 1 2 1 0 0 1963

7 8 CM Roberti Bruno 5.0 ITA 35.0037.5027.0019.501856 1795 1841 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1958

8 22 1N Bolla Vittorio 5.0 ITA 34.0034.0028.0017.251633 1878 1871 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 1 0 1934

9 14 2N Andreassi Luca 5.0 ITA 30.0032.5024.0017.501790 1701 1767 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1970

10 16 1N Luigi Rinaldo 5.0 ITA 29.0031.5024.0018.501739 1688 1734 8 4 2 2 4 1 2 1 4 3 0 1 0 0 1952

11 12 1N Macchini Bruno 4.5 ITA 38.0041.5030.0020.001832 1892 1886 8 4 1 3 3 3 0 0 5 1 1 3 0 0 1957

12 3 CM Galli Alessandro 4.5 ITA 36.5040.5028.5021.00 2000 1785 1649 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1960

13 13 1N Sacco Davide 4.5 ITA 33.5036.0027.5016.751804 1753 1797 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1974

14 17 2N Albore Daniele 4.5 ITA 32.5032.5027.0014.501712 1730 1731 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 1 0 1977

15 21 1N Raccah Ascer 4.5 ITA 28.5029.5023.5013.501656 1629 1623 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1946

16 29 2N Abuhamdieh Nando 4.5 ITA 25.5027.0020.0011.751510 1552 1597 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1951

17 9 CM Condemi De Felice Alfonso4.0 ITA 32.0035.0026.5015.751838 1704 1704 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1937

18 23 3N Imperatrice Vincenzo4.0 ITA 32.0035.0026.0015.00 1592 1662 1496 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1959

19 18 2N De Angelis Nico 4.0 ITA 30.0032.0024.5012.501686 1650 1651 8 4 0 4 3 1 0 2 5 3 0 2 0 0 1994

20 35 NC Durantini Francesco 4.0 ITA 25.0025.0020.009.00 1405 1557 1531 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 1 0 1946

21 27 2N De Guisa Michele 4.0 ITA 26.0027.5021.5011.751520 1560 1562 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1955

22 15 2N Stelluti Igor 3.5 ITA 23.5023.5018.0010.501749 1807 1840 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 1 2 1984

23 30 3N Baldovin Gaetano 3.5 ITA 30.5032.0025.5012.251489 1630 1589 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1946

24 20 1N Roccatani Raffaele 3.5 ITA 26.5026.5021.0010.001659 1642 1688 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 1 1953

25 24 2N Quaglia Ferdinando 3.5 ITA 27.0029.0022.009.50 1557 1594 1572 8 3 1 4 4 0 1 3 4 3 0 1 0 0 1948

26 10 1N Foschini Andrea 3.0 ITA 27.5027.5019.5010.501837 1674 1688 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 2 1974

27 19 2N Agostini Maurizio 3.0 ITA 28.5028.5020.508.00 1684 1620 1571 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 1 1999

28 32 NC Fargion Michael Jonathan3.0 ITA 26.0027.0021.006.50 1440 1474 1227 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1976

29 31 NC Bruni Andrea 3.0 ITA 25.0026.0020.505.50 1483 1550 1464 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 1964

30 37 NC Scafe' Stefano 3.0 ITA 18.5018.5014.504.00 1334 1532 1474 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 1 1966

31 33 NC Pellegrini Ennio Paolo3.0 ITA 21.5021.5017.504.75 1440 1509 1201 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 1 0 2005

32 26 3N Bertollini Ferruccio2.5 ITA 27.0028.0022.006.25 1527 1540 1420 8 2 1 5 4 0 1 3 4 2 0 2 0 0 1948

33 36 3N De Bernardis Luigi 2.5 ITA 16.0016.0012.007.50 1385 1540 1575 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 3 1966

34 38 3N Dorascenzi Angelo 2.5 ITA 22.5022.5018.002.75 1308 1479 1272 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 1 0 1951

35 7 1N Martino Enzo 2.0 ITA 7.50 7.50 2.50 7.50 1868 1647 2324 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 6 1993

36 25 2N Milani Patrizia 2.0 ITA 27.5027.5022.506.00 1555 1623 1466 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 1 1958

37 40 NC Cannavo' Giuseppe 2.0 ITA 21.0021.0015.500.00 1196 1578 871 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 2 0 1950

38 34 3N Tamburrini Andrea 2.0 ITA 19.0019.0015.003.50 1432 1461 1349 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 1 1955

39 28 3N D'Auria Giuseppe 1.0 ITA 7.00 7.00 3.00 3.00 1519 1585 1393 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 6 1951

40 39 3N Fini Ottavio 1.0 ITA 17.0017.0012.500.00 1272 1432 698 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 2 1954
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1510 1552 1597 1951 M 832600 112355

19 2N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1684 1620 1571 1999 M 2831657 161823

17 2N Albore Daniele ITA LAZ RM 1712 1730 1731 1977 M 2841997 169331

14 2N Andreassi Luca ITA LAZ RM 1790 1701 1767 1970 M 830658 122655

30 3N Baldovin Gaetano ITA LAZ RM 1489 1630 1589 1946 M 887625 148185

26 3N Bertollini FerruccioITA LAZ RM 1527 1540 1420 1948 M 2801332 152788

11 NC Bogosaljevic MiodragSUI 1833 1806 1948 1948 M 1306219

22 1N Bolla Vittorio ITA LAZ RM 1633 1878 1871 1934 M 803480 100233

31 NC Bruni Andrea ITA LAZ RM 1483 1550 1464 1964 M 2807543 157725

40 NC Cannavo' Giuseppe ITA LAZ RM 1196 1578 871 1950 M 881198 140389

6 1N Castellano Lorenzo ITA LAZ RM 1888 1851 1947 1963 M 818178 120230

9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA LAZ RM 1838 1704 1704 1937 M 851779 135151

28 3N D'Auria Giuseppe ITA LAZ RM 1519 1585 1393 1951 M 880728 116103

18 2N De Angelis Nico ITA LAZ RM 1686 1650 1651 1994 M 2820590 162176

36 3N De Bernardis Luigi ITA LAZ RM 1385 1540 1575 1966 M 2824286 162852

27 2N De Guisa Michele ITA LAZ RM 1520 1560 1562 1955 M 888559 141169

38 3N Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1308 1479 1272 1951 M 881228 143363

35 NC Durantini Francesco ITA LAZ RM 1405 1557 1531 1946 M 2830197 165334

32 NC Fargion Michael JonathanITA LAZ RM 1440 1474 1227 1976 M 169831

39 3N Fini Ottavio ITA LAZ RM 1272 1432 698 1954 M 897728 100505

10 1N Foschini Andrea ITA LAZ RM 1837 1674 1688 1974 M 824046 118091

3 CM Galli Alessandro ITA LAZ RM 2000 1785 1649 1960 M 115313

1 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2183 1868 2496 1965 M 811394 121317

23 3N Imperatrice VincenzoITA LAZ RM 1592 1662 1496 1959 M 169829

16 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1739 1688 1734 1952 M 882283 146122

12 1N Macchini Bruno ITA LAZ RM 1832 1892 1886 1957 M 864846 108904

5 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1917 1819 2014 1960 M 833142 133974

7 1N Martino Enzo ITA CAL RC 1868 1647 2324 1993 M 2842284 127133

25 2N Milani Patrizia ITA LAZ RM 1555 1623 1466 1958 F 836583 118674

2 CM Minikh Eduard ITA LAZ RM 2035 1726 1869 1973 M 812315 108781

33 NC Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1440 1509 1201 2005 M 167188

24 2N Quaglia Ferdinando ITA LAZ RM 1557 1594 1572 1948 M 826286 112092

21 1N Raccah Ascer ITA LAZ RM 1656 1629 1623 1946 M 828416 117053

8 CM Roberti Bruno ITA LAZ RM 1856 1795 1841 1958 M 809888 110386

20 1N Roccatani Raffaele ITA LAZ RM 1659 1642 1688 1953 M 2830227 165335

4 1N Rocchi Federico ITA LAZ RM 1934 1772 1913 1971 M 826308 124455

13 1N Sacco Davide ITA LAZ RM 1804 1753 1797 1974 M 871508 140381

37 NC Scafe' Stefano ITA LAZ RM 1334 1532 1474 1966 M 2832572 166595

15 2N Stelluti Igor ITA LAZ RM 1749 1807 1840 1984 M 2839887 117935

34 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1432 1461 1349 1955 M 857351 100257
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 FM Gromovs Sergejs 8.0 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 12 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 6 B 1 | 2

5 2 CM Minikh Eduard 5.5 ITA | 20 N 1 | 11 B 0 | 22 N 1 | 15 B 0 | 23 N 1 | 17 N 1 | 13 B Â½ | 12 B 1 | 0

12 3 CM Galli Alessandro 4.5 ITA | 21 B 1 | 12 N 0 | 23 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 22 N 0 | 16 N Â½ | 0

3 4 1N Rocchi Federico 5.5 ITA | 22 N Â½ | 40 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 15 B 1 | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 0

2 5 CM Marino Giovanni 6.0 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 6 N Â½ | 13 B 1 | 11 N 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 0

6 6 1N Castellano Lorenzo 5.0 ITA | 24 N 1 | 13 B 1 | 9 N Â½ | 5 B Â½ | 15 N Â½ | 12 B 1 | 4 B Â½ | 1 N 0 | 0

35 7 1N Martino Enzo 2.0 ITA | 25 B 1 | 16 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 8 CM Roberti Bruno 5.0 ITA | 26 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 30 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 11 B Â½ | 4 N Â½ | 0

17 9 CM Condemi De Felice Alfonso4.0 ITA | 27 B 1 | 18 N 1 | 6 B Â½ | 12 N 0 | 4 B 0 | 22 N 0 | 31 B 1 | 21 N Â½ | 0

26 10 1N Foschini Andrea 3.0 ITA | 28 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 17 B 0 | 0 0 | 16 N 0 | 37 B 1 | 0 0 | 0

4 11 NC Bogosaljevic Miodrag 5.5 SUI | 29 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 17 B 1 | 5 B 0 | 8 N Â½ | 13 N 1 | 0

11 12 1N Macchini Bruno 4.5 ITA | 30 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 0 | 6 N 0 | 14 B 1 | 2 N 0 | -2

13 13 1N Sacco Davide 4.5 ITA | 31 B 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 21 N 1 | 5 N 0 | 20 B 1 | 2 N Â½ | 11 B 0 | 0

9 14 2N Andreassi Luca 5.0 ITA | 32 N 1 | 5 B 0 | 26 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 21 B 1 | 12 N 0 | 18 B 1 | 0

22 15 2N Stelluti Igor 3.5 ITA | 33 B 1 | 0 0 | 0 1 | 2 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 1

10 16 1N Luigi Rinaldo 5.0 ITA | 35 N 1 | 7 B 0 | 30 N 0 | 22 B Â½ | 26 N 1 | 10 B 1 | 15 N 1 | 3 B Â½ | 0

14 17 2N Albore Daniele 4.5 ITA | 36 B 1 | 8 N 0 | 29 B 1 | 10 N 1 | 11 N 0 | 2 B 0 | 20 N Â½ | 0 1 | -1

19 18 2N De Angelis Nico 4.0 ITA | 38 N 1 | 9 B 0 | 35 N 1 | 11 B 0 | 30 N 1 | 8 N 0 | 19 B 1 | 14 N 0 | -2

27 19 2N Agostini Maurizio 3.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 0 | 27 B 0 | 34 N 1 | 37 B 1 | 25 B 1 | 18 N 0 | 0 0 | 1

24 20 1N Roccatani Raffaele 3.5 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 33 N 1 | 32 B 1 | 25 N 1 | 13 N 0 | 17 B Â½ | 29 N 0 | -1

15 21 1N Raccah Ascer 4.5 ITA | 3 N 0 | 31 N 1 | 40 B 1 | 13 B 0 | 27 N 1 | 14 N 0 | 35 B 1 | 9 B Â½ | 0

8 22 1N Bolla Vittorio 5.0 ITA | 4 B Â½ | 19 N 1 | 2 B 0 | 16 N Â½ | 0 1 | 9 B 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 1

18 23 3N Imperatrice Vincenzo 4.0 ITA | 5 N 0 | 32 B 1 | 3 N 0 | 29 N 1 | 2 B 0 | 36 B Â½ | 27 N Â½ | 30 B 1 | 0

25 24 2N Quaglia Ferdinando 3.5 ITA | 6 B 0 | 33 N 1 | 10 B 0 | 31 N 1 | 14 B 0 | 27 B Â½ | 30 N 0 | 38 N 1 | 0

36 25 2N Milani Patrizia 2.0 ITA | 7 N 0 | 34 B 1 | 13 N 0 | 35 B 1 | 20 B 0 | 19 N 0 | 29 B 0 | 0 0 | 1

32 26 3N Bertollini Ferruccio 2.5 ITA | 8 B 0 | 36 N 1 | 14 B 0 | 40 N 1 | 16 B 0 | 31 N 0 | 34 B Â½ | 33 N 0 | 0

21 27 2N De Guisa Michele 4.0 ITA | 9 N 0 | 35 B 0 | 19 N 1 | 39 B 1 | 21 B 0 | 24 N Â½ | 23 B Â½ | 31 N 1 | 0

39 28 3N D'Auria Giuseppe 1.0 ITA | 10 B 0 | 37 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 29 2N Abuhamdieh Nando 4.5 ITA | 11 N 0 | 38 B 1 | 17 N 0 | 23 B 0 | 39 N 1 | 30 B Â½ | 25 N 1 | 20 B 1 | 0

23 30 3N Baldovin Gaetano 3.5 ITA | 12 B 0 | 39 N 1 | 16 B 1 | 8 N 0 | 18 B 0 | 29 N Â½ | 24 B 1 | 23 N 0 | 0

29 31 NC Bruni Andrea 3.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 38 N 1 | 24 B 0 | 40 N 1 | 26 B 1 | 9 N 0 | 27 B 0 | 0

28 32 NC Fargion Michael Jonathan3.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 37 B 1 | 20 N 0 | 36 N 0 | 35 B 0 | 40 N 1 | 34 B 1 | 0

31 33 NC Pellegrini Ennio Paolo 3.0 ITA | 15 N 0 | 24 B 0 | 20 B 0 | 37 N 0 | 34 B Â½ | 38 N Â½ | 0 1 | 26 B 1 | 1

38 34 3N Tamburrini Andrea 2.0 ITA | 0 0 | 25 N 0 | 36 B 0 | 19 B 0 | 33 N Â½ | 40 B 1 | 26 N Â½ | 32 N 0 | -1

20 35 NC Durantini Francesco 4.0 ITA | 16 B 0 | 27 N 1 | 18 B 0 | 25 N 0 | 38 B 1 | 32 N 1 | 21 N 0 | 0 1 | -1

33 36 3N De Bernardis Luigi 2.5 ITA | 17 N 0 | 26 B 0 | 34 N 1 | 0 0 | 32 B 1 | 23 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

30 37 NC Scafe' Stefano 3.0 ITA | 0 0 | 28 B 0 | 32 N 0 | 33 B 1 | 19 N 0 | 39 B 1 | 10 N 0 | 0 1 | 0

34 38 3N Dorascenzi Angelo 2.5 ITA | 18 B 0 | 29 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 35 N 0 | 33 B Â½ | 39 N 1 | 24 B 0 | 1

40 39 3N Fini Ottavio 1.0 ITA | 0 0 | 30 B 0 | 0 1 | 27 N 0 | 29 B 0 | 37 N 0 | 38 B 0 | 0 0 | 1

37 40 NC Cannavo' Giuseppe 2.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 21 N 0 | 26 B 0 | 31 B 0 | 34 N 0 | 32 B 0 | 0 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 7 4.50 3.20 1.3 1552.501597 1951 M 832600 112355

19 2N Agostini Maurizio ITA 1684 7 3.00 4.24 -1.24 1620.431571 1999 M 2831657 161823

17 2N Albore Daniele ITA 1712 7 3.50 3.31 0.19 1730.711731 1977 M 2841997 169331

14 2N Andreassi Luca ITA 1790 6 4.00 3.70 0.3 1701.881767 1970 M 830658 122655

30 3N Baldovin Gaetano ITA 1489 7 3.50 2.32 1.18 1630.501589 1946 M 887625 148185

26 3N Bertollini FerruccioITA 1527 7 2.50 3.29 -0.79 1540.121420 1948 M 2801332 152788

11 NC Bogosaljevic MiodragSUI 1833 8 5.50 4.22 1.28 1806.751948 1948 M 1306219

22 1N Bolla Vittorio ITA 1633 6 3.00 1.42 1.58 1878.141871 1934 M 803480 100233

31 NC Bruni Andrea ITA 1483 8 3.00 3.37 -0.37 1550.751464 1964 M 2807543 157725

40 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1196 5 0.00 0.64 -0.64 1578.67871 1950 M 881198 140389

6 1N Castellano Lorenzo ITA 1888 8 5.00 4.39 0.61 1851.751947 1963 M 818178 120230

9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1838 8 4.00 5.27 -1.27 1704.001704 1937 M 851779 135151

18 2N De Angelis Nico ITA 1686 8 4.00 4.24 -0.24 1650.381651 1994 M 2820590 162176

36 3N De Bernardis Luigi ITA 1385 3 1.00 0.87 0.13 1540.601575 1966 M 2824286 162852

27 2N De Guisa Michele ITA 1520 7 3.50 3.20 0.3 1560.881562 1955 M 888559 141169

38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1308 6 1.00 1.71 -0.71 1479.001272 1951 M 881228 143363

35 NC Durantini Francesco ITA 1405 6 2.00 1.74 0.26 1557.711531 1946 M 2830197 165334

39 3N Fini Ottavio ITA 1272 5 0.00 1.47 -1.47 1432.20698 1954 M 897728 100505

10 1N Foschini Andrea ITA 1837 5 2.00 3.17 -1.17 1674.001688 1974 M 824046 118091

1 FM Gromovs Sergejs ITA 2183 7 7.00 6.05 0.95 1868.502496 1965 M 811394 121317

16 1N Luigi Rinaldo ITA 1739 7 4.50 4.29 0.21 1688.501734 1952 M 882283 146122

12 1N Macchini Bruno ITA 1832 7 3.50 3.08 0.42 1892.501886 1957 M 864846 108904

5 CM Marino Giovanni ITA 1917 7 5.00 4.12 0.88 1819.382014 1960 M 833142 133974

7 1N Martino Enzo ITA 1868 2 2.00 1.53 0.47 1647.002324 1993 M 2842284 127133

25 2N Milani Patrizia ITA 1555 7 2.00 2.95 -0.95 1623.141466 1958 F 836583 118674

2 CM Minikh Eduard ITA 2035 7 4.50 5.85 -1.35 1726.751869 1973 M 812315 108781

24 2N Quaglia Ferdinando ITA 1557 7 2.50 3.04 -0.54 1594.381572 1948 M 826286 112092

21 1N Raccah Ascer ITA 1656 7 4.50 4.02 0.48 1629.501623 1946 M 828416 117053

8 CM Roberti Bruno ITA 1856 7 5.00 4.24 0.76 1795.501841 1958 M 809888 110386

20 1N Roccatani Raffaele ITA 1659 5 1.50 2.17 -0.67 1642.291688 1953 M 2830227 165335

4 1N Rocchi Federico ITA 1934 8 5.50 5.14 0.36 1772.001913 1971 M 826308 124455

13 1N Sacco Davide ITA 1804 8 4.50 4.47 0.03 1753.251797 1974 M 871508 140381

37 NC Scafe' Stefano ITA 1334 3 1.00 0.78 0.22 1532.001474 1966 M 2832572 166595

15 2N Stelluti Igor ITA 1749 4 1.50 1.24 0.26 1807.201840 1984 M 2839887 117935

34 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 5 1.50 2.26 -0.76 1461.001349 1955 M 857351 100257
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 3N D'Auria Giuseppe ITA 1519 0 0.00 0.90 0.1 3 1585.501393 1951 M 116103

32 NC Fargion Michael JonathanITA 1440 1 0.00 3.70 -0.7 -21 1474.121227 1976 M 169831

3 CM Galli Alessandro ITA 2000 1 1.00 6.00 -1.5 -45 1785.121649 1960 M 115313

23 3N Imperatrice VincenzoITA 1592 2 1.00 3.60 0.4 9 1662.001496 1959 M 169829

33 NC Pellegrini Ennio PaoloITA 1440 0 0.00 2.90 -0.9 -27 1509.431201 2005 M 167188
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2183   |  19 2N Agostini Maurizio ITA 1684 1 - 0

2 20 1N Roccatani Raffaele ITA 1659   |  2 CM Minikh Eduard ITA 2035 0 - 1

3 3 CM Galli Alessandro ITA 2000   |  21 1N Raccah Ascer ITA 1656 1 - 0

4 22 1N Bolla Vittorio ITA 1633   |  4 1N Rocchi Federico ITA 1934 Â½ - Â½

5 5 CM Marino Giovanni ITA 1917   |  23 3N Imperatrice Vincenzo ITA 1592 1 - 0

6 24 2N Quaglia Ferdinando ITA 1557   |  6 1N Castellano Lorenzo ITA 1888 0 - 1

7 7 1N Martino Enzo ITA 1868   |  25 2N Milani Patrizia ITA 1555 1 - 0

8 26 3N Bertollini Ferruccio ITA 1527   |  8 CM Roberti Bruno ITA 1856 0 - 1

9 9 CM Condemi De Felice Alfonso ITA 1838   |  27 2N De Guisa Michele ITA 1520 1 - 0

10 28 3N D'Auria Giuseppe ITA 1519   |  10 1N Foschini Andrea ITA 1837 0 - 1

11 11 NC Bogosaljevic Miodrag SUI 1833   |  29 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 1 - 0

12 30 3N Baldovin Gaetano ITA 1489   |  12 1N Macchini Bruno ITA 1832 0 - 1

13 13 1N Sacco Davide ITA 1804   |  31 NC Bruni Andrea ITA 1483 1 - 0

14 32 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1440   |  14 2N Andreassi Luca ITA 1790 0 - 1

15 15 2N Stelluti Igor ITA 1749   |  33 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1440 1 - 0

16 35 NC Durantini Francesco ITA 1405   |  16 1N Luigi Rinaldo ITA 1739 0 - 1

17 17 2N Albore Daniele ITA 1712   |  36 3N De Bernardis Luigi ITA 1385 1 - 0

18 38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1308   |  18 2N De Angelis Nico ITA 1686 0 - 1

19 34 3N Tamburrini Andrea ITA 1432   |  0 - F

20 37 NC Scafe' Stefano ITA 1334   |  0 - F

21 39 3N Fini Ottavio ITA 1272   |  0 - F

22 40 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1196   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° MEMORIAL SALAVATORE NOBILE (1603001A)
roma - 07-01-2016 - 25-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Foschini Andrea 1 ITA 1837   |  1 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2183 0 - 1

2 2 CM Minikh Eduard 1 ITA 2035   |  11 NC Bogosaljevic Miodrag 1 SUI 1833 0 - 1

3 12 1N Macchini Bruno 1 ITA 1832   |  3 CM Galli Alessandro 1 ITA 2000 1 - 0

4 14 2N Andreassi Luca 1 ITA 1790   |  5 CM Marino Giovanni 1 ITA 1917 0 - 1

5 6 1N Castellano Lorenzo 1 ITA 1888   |  13 1N Sacco Davide 1 ITA 1804 1 - 0

6 16 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1739   |  7 1N Martino Enzo 1 ITA 1868 0 - 1

7 8 CM Roberti Bruno 1 ITA 1856   |  17 2N Albore Daniele 1 ITA 1712 1 - 0

8 18 2N De Angelis Nico 1 ITA 1686   |  9 CM Condemi De Felice Alfonso1 ITA 1838 0 - 1

9 4 1N Rocchi Federico 0.5 ITA 1934   |  40 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1196 1 - 0

10 19 2N Agostini Maurizio 0 ITA 1684   |  22 1N Bolla Vittorio 0.5 ITA 1633 0 - 1

11 31 NC Bruni Andrea 0 ITA 1483   |  21 1N Raccah Ascer 0 ITA 1656 0 - 1

12 23 3N Imperatrice Vincenzo 0 ITA 1592   |  32 NC Fargion Michael Jonathan0 ITA 1440 1 - 0

13 33 NC Pellegrini Ennio Paolo0 ITA 1440   |  24 2N Quaglia Ferdinando 0 ITA 1557 0 - 1

14 25 2N Milani Patrizia 0 ITA 1555   |  34 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1432 1 - 0

15 36 3N De Bernardis Luigi 0 ITA 1385   |  26 3N Bertollini Ferruccio 0 ITA 1527 0 - 1

16 27 2N De Guisa Michele 0 ITA 1520   |  35 NC Durantini Francesco 0 ITA 1405 0 - 1

17 37 NC Scafe' Stefano 0 ITA 1334   |  28 3N D'Auria Giuseppe 0 ITA 1519 0 - 1

18 29 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1510   |  38 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1308 1 - 0

19 39 3N Fini Ottavio 0 ITA 1272   |  30 3N Baldovin Gaetano 0 ITA 1489 0 - 1

20 15 2N Stelluti Igor 1 ITA 1749   |  0 - F

21 20 1N Roccatani Raffaele 0 ITA 1659   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° MEMORIAL SALAVATORE NOBILE (1603001A)
roma - 07-01-2016 - 25-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2183   |  8 CM Roberti Bruno 2 ITA 1856 1 - 0

2 5 CM Marino Giovanni 2 ITA 1917   |  12 1N Macchini Bruno 2 ITA 1832 Â½ - Â½

3 9 CM Condemi De Felice Alfonso2 ITA 1838   |  6 1N Castellano Lorenzo 2 ITA 1888 Â½ - Â½

4 11 NC Bogosaljevic Miodrag 2 SUI 1833   |  4 1N Rocchi Federico 1.5 ITA 1934 0 - 1

5 22 1N Bolla Vittorio 1.5 ITA 1633   |  2 CM Minikh Eduard 1 ITA 2035 0 - 1

6 3 CM Galli Alessandro 1 ITA 2000   |  23 3N Imperatrice Vincenzo 1 ITA 1592 1 - 0

7 24 2N Quaglia Ferdinando 1 ITA 1557   |  10 1N Foschini Andrea 1 ITA 1837 0 - 1

8 13 1N Sacco Davide 1 ITA 1804   |  25 2N Milani Patrizia 1 ITA 1555 1 - 0

9 26 3N Bertollini Ferruccio 1 ITA 1527   |  14 2N Andreassi Luca 1 ITA 1790 0 - 1

10 30 3N Baldovin Gaetano 1 ITA 1489   |  16 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1739 1 - 0

11 17 2N Albore Daniele 1 ITA 1712   |  29 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1510 1 - 0

12 35 NC Durantini Francesco 1 ITA 1405   |  18 2N De Angelis Nico 1 ITA 1686 0 - 1

13 21 1N Raccah Ascer 1 ITA 1656   |  40 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1196 1 - 0

14 19 2N Agostini Maurizio 0 ITA 1684   |  27 2N De Guisa Michele 0 ITA 1520 0 - 1

15 33 NC Pellegrini Ennio Paolo0 ITA 1440   |  20 1N Roccatani Raffaele 0 ITA 1659 0 - 1

16 38 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1308   |  31 NC Bruni Andrea 0 ITA 1483 0 - 1

17 32 NC Fargion Michael Jonathan0 ITA 1440   |  37 NC Scafe' Stefano 0 ITA 1334 1 - 0

18 34 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1432   |  36 3N De Bernardis Luigi 0 ITA 1385 0 - 1

19 7 1N Martino Enzo 2 ITA 1868   |  0 - F

20 15 2N Stelluti Igor 1 ITA 1749   |  1 - F

21 28 3N D'Auria Giuseppe 1 ITA 1519   |  0 - F

22 39 3N Fini Ottavio 0 ITA 1272   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° MEMORIAL SALAVATORE NOBILE (1603001A)
roma - 07-01-2016 - 25-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 1934   |  1 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2183 0 - 1

2 6 1N Castellano Lorenzo 2.5 ITA 1888   |  5 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 1917 Â½ - Â½

3 12 1N Macchini Bruno 2.5 ITA 1832   |  9 CM Condemi De Felice Alfonso2.5 ITA 1838 1 - 0

4 2 CM Minikh Eduard 2 ITA 2035   |  15 2N Stelluti Igor 2 ITA 1749 0 - 1

5 14 2N Andreassi Luca 2 ITA 1790   |  3 CM Galli Alessandro 2 ITA 2000 0 - 1

6 8 CM Roberti Bruno 2 ITA 1856   |  30 3N Baldovin Gaetano 2 ITA 1489 1 - 0

7 10 1N Foschini Andrea 2 ITA 1837   |  17 2N Albore Daniele 2 ITA 1712 0 - 1

8 18 2N De Angelis Nico 2 ITA 1686   |  11 NC Bogosaljevic Miodrag 2 SUI 1833 0 - 1

9 21 1N Raccah Ascer 2 ITA 1656   |  13 1N Sacco Davide 2 ITA 1804 0 - 1

10 16 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1739   |  22 1N Bolla Vittorio 1.5 ITA 1633 Â½ - Â½

11 20 1N Roccatani Raffaele 1 ITA 1659   |  32 NC Fargion Michael Jonathan1 ITA 1440 1 - 0

12 29 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1510   |  23 3N Imperatrice Vincenzo 1 ITA 1592 0 - 1

13 31 NC Bruni Andrea 1 ITA 1483   |  24 2N Quaglia Ferdinando 1 ITA 1557 0 - 1

14 25 2N Milani Patrizia 1 ITA 1555   |  35 NC Durantini Francesco 1 ITA 1405 1 - 0

15 40 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1196   |  26 3N Bertollini Ferruccio 1 ITA 1527 0 - 1

16 27 2N De Guisa Michele 1 ITA 1520   |  39 3N Fini Ottavio 1 ITA 1272 1 - 0

17 34 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1432   |  19 2N Agostini Maurizio 0 ITA 1684 0 - 1

18 37 NC Scafe' Stefano 0 ITA 1334   |  33 NC Pellegrini Ennio Paolo0 ITA 1440 1 - 0

19 7 1N Martino Enzo 2 ITA 1868   |  0 - F

20 28 3N D'Auria Giuseppe 1 ITA 1519   |  0 - F

21 36 3N De Bernardis Luigi 1 ITA 1385   |  0 - F

22 38 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1308   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° MEMORIAL SALAVATORE NOBILE (1603001A)
roma - 07-01-2016 - 25-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs 4 ITA 2183   |  12 1N Macchini Bruno 3.5 ITA 1832 1 - 0

2 3 CM Galli Alessandro 3 ITA 2000   |  8 CM Roberti Bruno 3 ITA 1856 1 - 0

3 5 CM Marino Giovanni 3 ITA 1917   |  13 1N Sacco Davide 3 ITA 1804 1 - 0

4 15 2N Stelluti Igor 3 ITA 1749   |  6 1N Castellano Lorenzo 3 ITA 1888 Â½ - Â½

5 11 NC Bogosaljevic Miodrag 3 SUI 1833   |  17 2N Albore Daniele 3 ITA 1712 1 - 0

6 9 CM Condemi De Felice Alfonso2.5 ITA 1838   |  4 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 1934 0 - 1

7 23 3N Imperatrice Vincenzo 2 ITA 1592   |  2 CM Minikh Eduard 2 ITA 2035 0 - 1

8 24 2N Quaglia Ferdinando 2 ITA 1557   |  14 2N Andreassi Luca 2 ITA 1790 0 - 1

9 30 3N Baldovin Gaetano 2 ITA 1489   |  18 2N De Angelis Nico 2 ITA 1686 0 - 1

10 25 2N Milani Patrizia 2 ITA 1555   |  20 1N Roccatani Raffaele 2 ITA 1659 0 - 1

11 27 2N De Guisa Michele 2 ITA 1520   |  21 1N Raccah Ascer 2 ITA 1656 0 - 1

12 26 3N Bertollini Ferruccio 2 ITA 1527   |  16 1N Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1739 0 - 1

13 19 2N Agostini Maurizio 1 ITA 1684   |  37 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1334 1 - 0

14 39 3N Fini Ottavio 1 ITA 1272   |  29 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1510 0 - 1

15 40 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1196   |  31 NC Bruni Andrea 1 ITA 1483 0 - 1

16 36 3N De Bernardis Luigi 1 ITA 1385   |  32 NC Fargion Michael Jonathan1 ITA 1440 1 - 0

17 35 NC Durantini Francesco 1 ITA 1405   |  38 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1308 1 - 0

18 33 NC Pellegrini Ennio Paolo0 ITA 1440   |  34 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1432 Â½ - Â½

19 7 1N Martino Enzo 2 ITA 1868   |  0 - F

20 10 1N Foschini Andrea 2 ITA 1837   |  0 - F

21 22 1N Bolla Vittorio 2 ITA 1633   |  1 - F

22 28 3N D'Auria Giuseppe 1 ITA 1519   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° MEMORIAL SALAVATORE NOBILE (1603001A)
roma - 07-01-2016 - 25-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Galli Alessandro 4 ITA 2000   |  1 FM Gromovs Sergejs 5 ITA 2183 0 - 1

2 11 NC Bogosaljevic Miodrag 4 SUI 1833   |  5 CM Marino Giovanni 4 ITA 1917 0 - 1

3 4 1N Rocchi Federico 3.5 ITA 1934   |  15 2N Stelluti Igor 3.5 ITA 1749 1 - 0

4 6 1N Castellano Lorenzo 3.5 ITA 1888   |  12 1N Macchini Bruno 3.5 ITA 1832 1 - 0

5 17 2N Albore Daniele 3 ITA 1712   |  2 CM Minikh Eduard 3 ITA 2035 0 - 1

6 8 CM Roberti Bruno 3 ITA 1856   |  18 2N De Angelis Nico 3 ITA 1686 1 - 0

7 13 1N Sacco Davide 3 ITA 1804   |  20 1N Roccatani Raffaele 3 ITA 1659 1 - 0

8 14 2N Andreassi Luca 3 ITA 1790   |  21 1N Raccah Ascer 3 ITA 1656 1 - 0

9 22 1N Bolla Vittorio 3 ITA 1633   |  9 CM Condemi De Felice Alfonso2.5 ITA 1838 1 - 0

10 16 1N Luigi Rinaldo 2.5 ITA 1739   |  10 1N Foschini Andrea 2 ITA 1837 1 - 0

11 19 2N Agostini Maurizio 2 ITA 1684   |  25 2N Milani Patrizia 2 ITA 1555 1 - 0

12 23 3N Imperatrice Vincenzo 2 ITA 1592   |  36 3N De Bernardis Luigi 2 ITA 1385 Â½ - Â½

13 24 2N Quaglia Ferdinando 2 ITA 1557   |  27 2N De Guisa Michele 2 ITA 1520 Â½ - Â½

14 31 NC Bruni Andrea 2 ITA 1483   |  26 3N Bertollini Ferruccio 2 ITA 1527 1 - 0

15 29 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1510   |  30 3N Baldovin Gaetano 2 ITA 1489 Â½ - Â½

16 32 NC Fargion Michael Jonathan1 ITA 1440   |  35 NC Durantini Francesco 2 ITA 1405 0 - 1

17 37 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1334   |  39 3N Fini Ottavio 1 ITA 1272 1 - 0

18 38 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1308   |  33 NC Pellegrini Ennio Paolo0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

19 34 3N Tamburrini Andrea 0.5 ITA 1432   |  40 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1196 1 - 0

20 7 1N Martino Enzo 2 ITA 1868   |  0 - F

21 28 3N D'Auria Giuseppe 1 ITA 1519   |  0 - F

FSI - 9Â° MEMORIAL SALAVATORE NOBILE (1603001A) - roma - 07-01-2016 - 25-02-2016 - Pag. 12/25



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° MEMORIAL SALAVATORE NOBILE (1603001A)
roma - 07-01-2016 - 25-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs 6 ITA 2183   |  5 CM Marino Giovanni 5 ITA 1917 1 - 0

2 6 1N Castellano Lorenzo 4.5 ITA 1888   |  4 1N Rocchi Federico 4.5 ITA 1934 Â½ - Â½

3 2 CM Minikh Eduard 4 ITA 2035   |  13 1N Sacco Davide 4 ITA 1804 Â½ - Â½

4 22 1N Bolla Vittorio 4 ITA 1633   |  3 CM Galli Alessandro 4 ITA 2000 1 - 0

5 8 CM Roberti Bruno 4 ITA 1856   |  11 NC Bogosaljevic Miodrag 4 SUI 1833 Â½ - Â½

6 12 1N Macchini Bruno 3.5 ITA 1832   |  14 2N Andreassi Luca 4 ITA 1790 1 - 0

7 15 2N Stelluti Igor 3.5 ITA 1749   |  16 1N Luigi Rinaldo 3.5 ITA 1739 0 - 1

8 20 1N Roccatani Raffaele 3 ITA 1659   |  17 2N Albore Daniele 3 ITA 1712 Â½ - Â½

9 18 2N De Angelis Nico 3 ITA 1686   |  19 2N Agostini Maurizio 3 ITA 1684 1 - 0

10 21 1N Raccah Ascer 3 ITA 1656   |  35 NC Durantini Francesco 3 ITA 1405 1 - 0

11 9 CM Condemi De Felice Alfonso2.5 ITA 1838   |  31 NC Bruni Andrea 3 ITA 1483 1 - 0

12 27 2N De Guisa Michele 2.5 ITA 1520   |  23 3N Imperatrice Vincenzo 2.5 ITA 1592 Â½ - Â½

13 30 3N Baldovin Gaetano 2.5 ITA 1489   |  24 2N Quaglia Ferdinando 2.5 ITA 1557 1 - 0

14 25 2N Milani Patrizia 2 ITA 1555   |  29 2N Abuhamdieh Nando 2.5 ITA 1510 0 - 1

15 10 1N Foschini Andrea 2 ITA 1837   |  37 NC Scafe' Stefano 2 ITA 1334 1 - 0

16 26 3N Bertollini Ferruccio 2 ITA 1527   |  34 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1432 Â½ - Â½

17 39 3N Fini Ottavio 1 ITA 1272   |  38 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 1308 0 - 1

18 40 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1196   |  32 NC Fargion Michael Jonathan1 ITA 1440 0 - 1

19 36 3N De Bernardis Luigi 2.5 ITA 1385   |  0 - F

20 7 1N Martino Enzo 2 ITA 1868   |  0 - F

21 28 3N D'Auria Giuseppe 1 ITA 1519   |  0 - F

22 33 NC Pellegrini Ennio Paolo1 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° MEMORIAL SALAVATORE NOBILE (1603001A)
roma - 07-01-2016 - 25-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs 7 ITA 2183   |  6 1N Castellano Lorenzo 5 ITA 1888 1 - 0

2 5 CM Marino Giovanni 5 ITA 1917   |  22 1N Bolla Vittorio 5 ITA 1633 1 - 0

3 4 1N Rocchi Federico 5 ITA 1934   |  8 CM Roberti Bruno 4.5 ITA 1856 Â½ - Â½

4 2 CM Minikh Eduard 4.5 ITA 2035   |  12 1N Macchini Bruno 4.5 ITA 1832 1 - 0

5 13 1N Sacco Davide 4.5 ITA 1804   |  11 NC Bogosaljevic Miodrag 4.5 SUI 1833 0 - 1

6 16 1N Luigi Rinaldo 4.5 ITA 1739   |  3 CM Galli Alessandro 4 ITA 2000 Â½ - Â½

7 14 2N Andreassi Luca 4 ITA 1790   |  18 2N De Angelis Nico 4 ITA 1686 1 - 0

8 21 1N Raccah Ascer 4 ITA 1656   |  9 CM Condemi De Felice Alfonso3.5 ITA 1838 Â½ - Â½

9 29 2N Abuhamdieh Nando 3.5 ITA 1510   |  20 1N Roccatani Raffaele 3.5 ITA 1659 1 - 0

10 23 3N Imperatrice Vincenzo 3 ITA 1592   |  30 3N Baldovin Gaetano 3.5 ITA 1489 1 - 0

11 31 NC Bruni Andrea 3 ITA 1483   |  27 2N De Guisa Michele 3 ITA 1520 0 - 1

12 38 3N Dorascenzi Angelo 2.5 ITA 1308   |  24 2N Quaglia Ferdinando 2.5 ITA 1557 0 - 1

13 33 NC Pellegrini Ennio Paolo2 ITA 1440   |  26 3N Bertollini Ferruccio 2.5 ITA 1527 1 - 0

14 32 NC Fargion Michael Jonathan2 ITA 1440   |  34 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1432 1 - 0

15 15 2N Stelluti Igor 3.5 ITA 1749   |  0 - F

16 17 2N Albore Daniele 3.5 ITA 1712   |  1 - F

17 10 1N Foschini Andrea 3 ITA 1837   |  0 - F

18 19 2N Agostini Maurizio 3 ITA 1684   |  0 - F

19 35 NC Durantini Francesco 3 ITA 1405   |  1 - F

20 36 3N De Bernardis Luigi 2.5 ITA 1385   |  0 - F

21 7 1N Martino Enzo 2 ITA 1868   |  0 - F

22 25 2N Milani Patrizia 2 ITA 1555   |  0 - F

23 37 NC Scafe' Stefano 2 ITA 1334   |  1 - F

24 28 3N D'Auria Giuseppe 1 ITA 1519   |  0 - F

25 39 3N Fini Ottavio 1 ITA 1272   |  0 - F

26 40 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1196   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° MEMORIAL SALAVATORE NOBILE (1603001A)
roma - 07-01-2016 - 25-02-2016

1 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2183 Perf: 2496 Media: 1868.50 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Agostini Maurizio ITA 1684 499 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Foschini Andrea ITA 1837 346 0.89 1 2 2

3 B 8 CM Roberti Bruno ITA 1856 327 0.87 1 3 3

4 N 4 1N Rocchi Federico ITA 1934 249 0.81 1 4 4

5 B 12 1N Macchini Bruno ITA 1832 351 0.89 1 5 5

6 N 3 CM Galli Alessandro ITA 2000 1 5 6

7 B 5 CM Marino Giovanni ITA 1917 266 0.82 1 6 7

8 B 6 1N Castellano Lorenzo ITA 1888 295 0.85 1 7 8

6.05 7 8

2 Minikh Eduard
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 1869 Media: 1726.75 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Roccatani Raffaele ITA 1659 376 0.91 1 1 1

2 B 11 NC Bogosaljevic Miodrag SUI 1833 202 0.76 0 1 1

3 N 22 1N Bolla Vittorio ITA 1633 402 0.92 1 2 2

4 B 15 2N Stelluti Igor ITA 1749 286 0.84 0 2 2

5 N 23 3N Imperatrice Vincenzo ITA 1592 1 2 3

6 N 17 2N Albore Daniele ITA 1712 323 0.87 1 3 4

7 B 13 1N Sacco Davide ITA 1804 231 0.79 Â½ 3 4

8 B 12 1N Macchini Bruno ITA 1832 203 0.76 1 4 5

5.85 4 5

3 Galli Alessandro
CM ITA Elo Italia: 2000 Variaz: -45 Perf: 1649 Media: 1785.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Raccah Ascer ITA 1656 344 0.88 1 1 1

2 N 12 1N Macchini Bruno ITA 1832 168 0.72 0 1 1

3 B 23 3N Imperatrice Vincenzo ITA 1592 408 0.92 1 2 2

4 N 14 2N Andreassi Luca ITA 1790 210 0.77 1 3 3

5 B 8 CM Roberti Bruno ITA 1856 144 0.69 1 4 4

6 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2183 -183 0.26 0 4 4

7 N 22 1N Bolla Vittorio ITA 1633 367 0.9 0 4 4

8 N 16 1N Luigi Rinaldo ITA 1739 261 0.82 Â½ 4 4

5.96 4 4

4 Rocchi Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1913 Media: 1772.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Bolla Vittorio ITA 1633 301 0.85 Â½ 0 0

2 B 40 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1196 738 0.92 1 1 1

3 N 11 NC Bogosaljevic Miodrag SUI 1833 101 0.64 1 2 2

4 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2183 -249 0.19 0 2 2

5 N 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1838 96 0.63 1 3 3

6 B 15 2N Stelluti Igor ITA 1749 185 0.74 1 4 4

7 N 6 1N Castellano Lorenzo ITA 1888 46 0.56 Â½ 4 4

8 B 8 CM Roberti Bruno ITA 1856 78 0.61 Â½ 4 4

5.14 4 4
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9Â° MEMORIAL SALAVATORE NOBILE (1603001A)
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5 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 2014 Media: 1819.38 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Imperatrice Vincenzo ITA 1592 1 0 1

2 N 14 2N Andreassi Luca ITA 1790 127 0.67 1 1 2

3 B 12 1N Macchini Bruno ITA 1832 85 0.62 Â½ 1 2

4 N 6 1N Castellano Lorenzo ITA 1888 29 0.54 Â½ 1 2

5 B 13 1N Sacco Davide ITA 1804 113 0.65 1 2 3

6 N 11 NC Bogosaljevic Miodrag SUI 1833 84 0.62 1 3 4

7 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2183 -266 0.18 0 3 4

8 B 22 1N Bolla Vittorio ITA 1633 284 0.84 1 4 5

4.12 4 5

6 Castellano Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1947 Media: 1851.75 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Quaglia Ferdinando ITA 1557 331 0.88 1 1 1

2 B 13 1N Sacco Davide ITA 1804 84 0.62 1 2 2

3 N 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1838 50 0.57 Â½ 2 2

4 B 5 CM Marino Giovanni ITA 1917 -29 0.46 Â½ 2 2

5 N 15 2N Stelluti Igor ITA 1749 139 0.69 Â½ 2 2

6 B 12 1N Macchini Bruno ITA 1832 56 0.58 1 3 3

7 B 4 1N Rocchi Federico ITA 1934 -46 0.44 Â½ 3 3

8 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2183 -295 0.15 0 3 3

4.39 3 3

7 Martino Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 2324 Media: 1647.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Milani Patrizia ITA 1555 313 0.86 1 1 1

2 N 16 1N Luigi Rinaldo ITA 1739 129 0.67 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

1.53 2 2

8 Roberti Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1841 Media: 1795.50 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Bertollini Ferruccio ITA 1527 329 0.88 1 1 1

2 B 17 2N Albore Daniele ITA 1712 144 0.69 1 2 2

3 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2183 -327 0.13 0 2 2

4 B 30 3N Baldovin Gaetano ITA 1489 367 0.9 1 3 3

5 N 3 CM Galli Alessandro ITA 2000 0 3 3

6 B 18 2N De Angelis Nico ITA 1686 170 0.72 1 4 4

7 B 11 NC Bogosaljevic Miodrag SUI 1833 23 0.53 Â½ 4 4

8 N 4 1N Rocchi Federico ITA 1934 -78 0.39 Â½ 4 4

4.24 4 4
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9 Condemi De Felice Alfonso
CM ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1704 Media: 1704.00 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N De Guisa Michele ITA 1520 318 0.87 1 1 1

2 N 18 2N De Angelis Nico ITA 1686 152 0.7 1 2 2

3 B 6 1N Castellano Lorenzo ITA 1888 -50 0.43 Â½ 2 2

4 N 12 1N Macchini Bruno ITA 1832 6 0.51 0 2 2

5 B 4 1N Rocchi Federico ITA 1934 -96 0.37 0 2 2

6 N 22 1N Bolla Vittorio ITA 1633 205 0.76 0 2 2

7 B 31 NC Bruni Andrea ITA 1483 355 0.89 1 3 3

8 N 21 1N Raccah Ascer ITA 1656 182 0.74 Â½ 3 3

5.27 3 3

10 Foschini Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1688 Media: 1674.00 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N D'Auria Giuseppe ITA 1519 1 0 1

2 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2183 -346 0.11 0 0 1

3 N 24 2N Quaglia Ferdinando ITA 1557 280 0.84 1 1 2

4 B 17 2N Albore Daniele ITA 1712 125 0.67 0 1 2

5 0 0 F 1 2

6 N 16 1N Luigi Rinaldo ITA 1739 98 0.63 0 1 2

7 B 37 NC Scafe' Stefano ITA 1334 503 0.92 1 2 3

8 0 0 F 2 3

3.17 2 3

11 Bogosaljevic Miodrag
NC SUI   Elo FIDE: 1833 Perf: 1948 Media: 1806.75 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 323 0.87 1 1 1

2 N 2 CM Minikh Eduard ITA 2035 -202 0.24 1 2 2

3 B 4 1N Rocchi Federico ITA 1934 -101 0.36 0 2 2

4 N 18 2N De Angelis Nico ITA 1686 147 0.7 1 3 3

5 B 17 2N Albore Daniele ITA 1712 121 0.66 1 4 4

6 B 5 CM Marino Giovanni ITA 1917 -84 0.38 0 4 4

7 N 8 CM Roberti Bruno ITA 1856 -23 0.47 Â½ 4 4

8 N 13 1N Sacco Davide ITA 1804 29 0.54 1 5 5

4.22 5 5

12 Macchini Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1886 Media: 1892.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Baldovin Gaetano ITA 1489 343 0.88 1 1 1

2 B 3 CM Galli Alessandro ITA 2000 1 1 2

3 N 5 CM Marino Giovanni ITA 1917 -85 0.38 Â½ 1 2

4 B 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1838 -6 0.49 1 2 3

5 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2183 -351 0.11 0 2 3

6 N 6 1N Castellano Lorenzo ITA 1888 -56 0.42 0 2 3

7 B 14 2N Andreassi Luca ITA 1790 42 0.56 1 3 4

8 N 2 CM Minikh Eduard ITA 2035 -203 0.24 0 3 4

3.08 3 4
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13 Sacco Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1797 Media: 1753.25 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Bruni Andrea ITA 1483 321 0.87 1 1 1

2 N 6 1N Castellano Lorenzo ITA 1888 -84 0.38 0 1 1

3 B 25 2N Milani Patrizia ITA 1555 249 0.81 1 2 2

4 N 21 1N Raccah Ascer ITA 1656 148 0.7 1 3 3

5 N 5 CM Marino Giovanni ITA 1917 -113 0.35 0 3 3

6 B 20 1N Roccatani Raffaele ITA 1659 145 0.69 1 4 4

7 N 2 CM Minikh Eduard ITA 2035 -231 0.21 Â½ 4 4

8 B 11 NC Bogosaljevic Miodrag SUI 1833 -29 0.46 0 4 4

4.47 4 4

14 Andreassi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1767 Media: 1701.88 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1440 1 0 1

2 B 5 CM Marino Giovanni ITA 1917 -127 0.33 0 0 1

3 N 26 3N Bertollini Ferruccio ITA 1527 263 0.82 1 1 2

4 B 3 CM Galli Alessandro ITA 2000 0 1 2

5 N 24 2N Quaglia Ferdinando ITA 1557 233 0.79 1 2 3

6 B 21 1N Raccah Ascer ITA 1656 134 0.68 1 3 4

7 N 12 1N Macchini Bruno ITA 1832 -42 0.44 0 3 4

8 B 18 2N De Angelis Nico ITA 1686 104 0.64 1 4 5

3.7 4 5

15 Stelluti Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1840 Media: 1807.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1440 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 N 2 CM Minikh Eduard ITA 2035 -286 0.16 1 1 3

5 B 6 1N Castellano Lorenzo ITA 1888 -139 0.31 Â½ 1 3

6 N 4 1N Rocchi Federico ITA 1934 -185 0.26 0 1 3

7 B 16 1N Luigi Rinaldo ITA 1739 10 0.51 0 1 3

8 0 0 F 1 3

1.24 1 3

16 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1734 Media: 1688.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Durantini Francesco ITA 1405 334 0.88 1 1 1

2 B 7 1N Martino Enzo ITA 1868 -129 0.33 0 1 1

3 N 30 3N Baldovin Gaetano ITA 1489 250 0.81 0 1 1

4 B 22 1N Bolla Vittorio ITA 1633 106 0.64 Â½ 1 1

5 N 26 3N Bertollini Ferruccio ITA 1527 212 0.77 1 2 2

6 B 10 1N Foschini Andrea ITA 1837 -98 0.37 1 3 3

7 N 15 2N Stelluti Igor ITA 1749 -10 0.49 1 4 4

8 B 3 CM Galli Alessandro ITA 2000 Â½ 4 4

4.29 4 4
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17 Albore Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1731 Media: 1730.71 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N De Bernardis Luigi ITA 1385 327 0.87 1 1 1

2 N 8 CM Roberti Bruno ITA 1856 -144 0.31 0 1 1

3 B 29 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 202 0.76 1 2 2

4 N 10 1N Foschini Andrea ITA 1837 -125 0.33 1 3 3

5 N 11 NC Bogosaljevic Miodrag SUI 1833 -121 0.34 0 3 3

6 B 2 CM Minikh Eduard ITA 2035 -323 0.13 0 3 3

7 N 20 1N Roccatani Raffaele ITA 1659 53 0.57 Â½ 3 3

8 0 1 F 3 4

3.31 3 4

18 De Angelis Nico
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1651 Media: 1650.38 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1308 378 0.91 1 1 1

2 B 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1838 -152 0.3 0 1 1

3 N 35 NC Durantini Francesco ITA 1405 281 0.84 1 2 2

4 B 11 NC Bogosaljevic Miodrag SUI 1833 -147 0.3 0 2 2

5 N 30 3N Baldovin Gaetano ITA 1489 197 0.75 1 3 3

6 N 8 CM Roberti Bruno ITA 1856 -170 0.28 0 3 3

7 B 19 2N Agostini Maurizio ITA 1684 2 0.5 1 4 4

8 N 14 2N Andreassi Luca ITA 1790 -104 0.36 0 4 4

4.24 4 4

19 Agostini Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1571 Media: 1620.43 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2183 -499 0.08 0 0 0

2 B 22 1N Bolla Vittorio ITA 1633 51 0.57 0 0 0

3 B 27 2N De Guisa Michele ITA 1520 164 0.72 0 0 0

4 N 34 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 252 0.81 1 1 1

5 B 37 NC Scafe' Stefano ITA 1334 350 0.89 1 2 2

6 B 25 2N Milani Patrizia ITA 1555 129 0.67 1 3 3

7 N 18 2N De Angelis Nico ITA 1686 -2 0.5 0 3 3

8 0 0 F 3 3

4.24 3 3

20 Roccatani Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1688 Media: 1642.29 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Minikh Eduard ITA 2035 -376 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 33 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1440 1 0 1

4 B 32 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1440 1 0 2

5 N 25 2N Milani Patrizia ITA 1555 104 0.64 1 1 3

6 N 13 1N Sacco Davide ITA 1804 -145 0.31 0 1 3

7 B 17 2N Albore Daniele ITA 1712 -53 0.43 Â½ 1 3

8 N 29 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 149 0.7 0 1 3

2.17 1 3
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21 Raccah Ascer
1N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1623 Media: 1629.50 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Galli Alessandro ITA 2000 0 0 0

2 N 31 NC Bruni Andrea ITA 1483 173 0.73 1 1 1

3 B 40 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1196 460 0.92 1 2 2

4 B 13 1N Sacco Davide ITA 1804 -148 0.3 0 2 2

5 N 27 2N De Guisa Michele ITA 1520 136 0.68 1 3 3

6 N 14 2N Andreassi Luca ITA 1790 -134 0.32 0 3 3

7 B 35 NC Durantini Francesco ITA 1405 251 0.81 1 4 4

8 B 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1838 -182 0.26 Â½ 4 4

4.02 4 4

22 Bolla Vittorio
1N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1871 Media: 1878.14 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Rocchi Federico ITA 1934 -301 0.15 Â½ 0 0

2 N 19 2N Agostini Maurizio ITA 1684 -51 0.43 1 1 1

3 B 2 CM Minikh Eduard ITA 2035 -402 0.08 0 1 1

4 N 16 1N Luigi Rinaldo ITA 1739 -106 0.36 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1838 -205 0.24 1 2 3

7 B 3 CM Galli Alessandro ITA 2000 1 2 4

8 N 5 CM Marino Giovanni ITA 1917 -284 0.16 0 2 4

1.42 2 4

23 Imperatrice Vincenzo
3N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 9 Perf: 1496 Media: 1662.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Marino Giovanni ITA 1917 -325 0.13 0 0 0

2 B 32 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1440 152 0.7 1 1 1

3 N 3 CM Galli Alessandro ITA 2000 -408 0.08 0 1 1

4 N 29 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 82 0.61 1 2 2

5 B 2 CM Minikh Eduard ITA 2035 -443 0.08 0 2 2

6 B 36 3N De Bernardis Luigi ITA 1385 207 0.77 Â½ 2 2

7 N 27 2N De Guisa Michele ITA 1520 72 0.6 Â½ 2 2

8 B 30 3N Baldovin Gaetano ITA 1489 103 0.64 1 3 3

3.61 3 3

24 Quaglia Ferdinando
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1572 Media: 1594.38 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Castellano Lorenzo ITA 1888 -331 0.12 0 0 0

2 N 33 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1440 1 0 1

3 B 10 1N Foschini Andrea ITA 1837 -280 0.16 0 0 1

4 N 31 NC Bruni Andrea ITA 1483 74 0.6 1 1 2

5 B 14 2N Andreassi Luca ITA 1790 -233 0.21 0 1 2

6 B 27 2N De Guisa Michele ITA 1520 37 0.55 Â½ 1 2

7 N 30 3N Baldovin Gaetano ITA 1489 68 0.59 0 1 2

8 N 38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1308 249 0.81 1 2 3

3.04 2 3
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25 Milani Patrizia
2N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1466 Media: 1623.14 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Martino Enzo ITA 1868 -313 0.14 0 0 0

2 B 34 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 123 0.67 1 1 1

3 N 13 1N Sacco Davide ITA 1804 -249 0.19 0 1 1

4 B 35 NC Durantini Francesco ITA 1405 150 0.7 1 2 2

5 B 20 1N Roccatani Raffaele ITA 1659 -104 0.36 0 2 2

6 N 19 2N Agostini Maurizio ITA 1684 -129 0.33 0 2 2

7 B 29 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 45 0.56 0 2 2

8 0 0 F 2 2

2.95 2 2

26 Bertollini Ferruccio
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1420 Media: 1540.12 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Roberti Bruno ITA 1856 -329 0.12 0 0 0

2 N 36 3N De Bernardis Luigi ITA 1385 142 0.69 1 1 1

3 B 14 2N Andreassi Luca ITA 1790 -263 0.18 0 1 1

4 N 40 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1196 331 0.88 1 2 2

5 B 16 1N Luigi Rinaldo ITA 1739 -212 0.23 0 2 2

6 N 31 NC Bruni Andrea ITA 1483 44 0.56 0 2 2

7 B 34 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 95 0.63 Â½ 2 2

8 N 33 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1440 0 2 2

3.29 2 2

27 De Guisa Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1562 Media: 1560.88 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1838 -318 0.13 0 0 0

2 B 35 NC Durantini Francesco ITA 1405 115 0.66 0 0 0

3 N 19 2N Agostini Maurizio ITA 1684 -164 0.28 1 1 1

4 B 39 3N Fini Ottavio ITA 1272 248 0.81 1 2 2

5 B 21 1N Raccah Ascer ITA 1656 -136 0.32 0 2 2

6 N 24 2N Quaglia Ferdinando ITA 1557 -37 0.45 Â½ 2 2

7 B 23 3N Imperatrice Vincenzo ITA 1592 Â½ 2 2

8 N 31 NC Bruni Andrea ITA 1483 37 0.55 1 3 3

3.2 3 3

28 D'Auria Giuseppe
3N ITA Elo Italia: 1519 Variaz: 3 Perf: 1393 Media: 1585.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Foschini Andrea ITA 1837 -318 0.13 0 0 0

2 N 37 NC Scafe' Stefano ITA 1334 185 0.74 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

0.87 1 1
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29 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1597 Media: 1552.50 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Bogosaljevic Miodrag SUI 1833 -323 0.13 0 0 0

2 B 38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1308 202 0.76 1 1 1

3 N 17 2N Albore Daniele ITA 1712 -202 0.24 0 1 1

4 B 23 3N Imperatrice Vincenzo ITA 1592 0 1 1

5 N 39 3N Fini Ottavio ITA 1272 238 0.8 1 2 2

6 B 30 3N Baldovin Gaetano ITA 1489 21 0.53 Â½ 2 2

7 N 25 2N Milani Patrizia ITA 1555 -45 0.44 1 3 3

8 B 20 1N Roccatani Raffaele ITA 1659 -149 0.3 1 4 4

3.2 4 4

30 Baldovin Gaetano
3N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1589 Media: 1630.50 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Macchini Bruno ITA 1832 -343 0.12 0 0 0

2 N 39 3N Fini Ottavio ITA 1272 217 0.78 1 1 1

3 B 16 1N Luigi Rinaldo ITA 1739 -250 0.19 1 2 2

4 N 8 CM Roberti Bruno ITA 1856 -367 0.1 0 2 2

5 B 18 2N De Angelis Nico ITA 1686 -197 0.25 0 2 2

6 N 29 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 -21 0.47 Â½ 2 2

7 B 24 2N Quaglia Ferdinando ITA 1557 -68 0.41 1 3 3

8 N 23 3N Imperatrice Vincenzo ITA 1592 0 3 3

2.32 3 3

31 Bruni Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1464 Media: 1550.75 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Sacco Davide ITA 1804 -321 0.13 0 0 0

2 B 21 1N Raccah Ascer ITA 1656 -173 0.27 0 0 0

3 N 38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1308 175 0.73 1 1 1

4 B 24 2N Quaglia Ferdinando ITA 1557 -74 0.4 0 1 1

5 N 40 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1196 287 0.84 1 2 2

6 B 26 3N Bertollini Ferruccio ITA 1527 -44 0.44 1 3 3

7 N 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1838 -355 0.11 0 3 3

8 B 27 2N De Guisa Michele ITA 1520 -37 0.45 0 3 3

3.37 3 3

32 Fargion Michael Jonathan
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1227 Media: 1474.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Andreassi Luca ITA 1790 -350 0.11 0 0 0

2 N 23 3N Imperatrice Vincenzo ITA 1592 -152 0.3 0 0 0

3 B 37 NC Scafe' Stefano ITA 1334 106 0.64 1 1 1

4 N 20 1N Roccatani Raffaele ITA 1659 -219 0.22 0 1 1

5 N 36 3N De Bernardis Luigi ITA 1385 55 0.58 0 1 1

6 B 35 NC Durantini Francesco ITA 1405 35 0.55 0 1 1

7 N 40 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1196 244 0.8 1 2 2

8 B 34 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 8 0.51 1 3 3

3.71 3 3
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33 Pellegrini Ennio Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1201 Media: 1509.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Stelluti Igor ITA 1749 -309 0.14 0 0 0

2 B 24 2N Quaglia Ferdinando ITA 1557 -117 0.34 0 0 0

3 B 20 1N Roccatani Raffaele ITA 1659 -219 0.22 0 0 0

4 N 37 NC Scafe' Stefano ITA 1334 106 0.64 0 0 0

5 B 34 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 8 0.51 Â½ 0 0

6 N 38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1308 132 0.68 Â½ 0 0

7 0 1 F 0 1

8 B 26 3N Bertollini Ferruccio ITA 1527 -87 0.38 1 1 2

2.91 1 2

34 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1349 Media: 1461.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 2N Milani Patrizia ITA 1555 -123 0.33 0 0 0

3 B 36 3N De Bernardis Luigi ITA 1385 47 0.57 0 0 0

4 B 19 2N Agostini Maurizio ITA 1684 -252 0.19 0 0 0

5 N 33 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1440 Â½ 0 0

6 B 40 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1196 236 0.8 1 1 1

7 N 26 3N Bertollini Ferruccio ITA 1527 -95 0.37 Â½ 1 1

8 N 32 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1440 0 1 1

2.26 1 1

35 Durantini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1531 Media: 1557.71 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Luigi Rinaldo ITA 1739 -334 0.12 0 0 0

2 N 27 2N De Guisa Michele ITA 1520 -115 0.34 1 1 1

3 B 18 2N De Angelis Nico ITA 1686 -281 0.16 0 1 1

4 N 25 2N Milani Patrizia ITA 1555 -150 0.3 0 1 1

5 B 38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1308 97 0.63 1 2 2

6 N 32 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1440 1 2 3

7 N 21 1N Raccah Ascer ITA 1656 -251 0.19 0 2 3

8 0 1 F 2 4

1.74 2 4

36 De Bernardis Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1575 Media: 1540.60 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Albore Daniele ITA 1712 -327 0.13 0 0 0

2 B 26 3N Bertollini Ferruccio ITA 1527 -142 0.31 0 0 0

3 N 34 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 -47 0.43 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 32 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1440 1 1 2

6 N 23 3N Imperatrice Vincenzo ITA 1592 Â½ 1 2

7 0 0 F 1 2

8 0 0 F 1 2

0.87 1 2
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37 Scafe' Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1474 Media: 1532.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 3N D'Auria Giuseppe ITA 1519 0 0 0

3 N 32 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1440 0 0 0

4 B 33 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1440 1 0 1

5 N 19 2N Agostini Maurizio ITA 1684 -350 0.11 0 0 1

6 B 39 3N Fini Ottavio ITA 1272 62 0.59 1 1 2

7 N 10 1N Foschini Andrea ITA 1837 -503 0.08 0 1 2

8 0 1 F 1 3

0.78 1 3

38 Dorascenzi Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1272 Media: 1479.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N De Angelis Nico ITA 1686 -378 0.09 0 0 0

2 N 29 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 -202 0.24 0 0 0

3 B 31 NC Bruni Andrea ITA 1483 -175 0.27 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 35 NC Durantini Francesco ITA 1405 -97 0.37 0 0 1

6 B 33 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1440 Â½ 0 1

7 N 39 3N Fini Ottavio ITA 1272 36 0.55 1 1 2

8 B 24 2N Quaglia Ferdinando ITA 1557 -249 0.19 0 1 2

1.71 1 2

39 Fini Ottavio
3N ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 698 Media: 1432.20 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 30 3N Baldovin Gaetano ITA 1489 -217 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 27 2N De Guisa Michele ITA 1520 -248 0.19 0 0 1

5 B 29 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 -238 0.2 0 0 1

6 N 37 NC Scafe' Stefano ITA 1334 -62 0.41 0 0 1

7 B 38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1308 -36 0.45 0 0 1

8 0 0 F 0 1

1.47 0 1

40 Cannavo' Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1196 Perf: 871 Media: 1578.67 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 1N Rocchi Federico ITA 1934 -738 0.08 0 0 1

3 N 21 1N Raccah Ascer ITA 1656 -460 0.08 0 0 1

4 B 26 3N Bertollini Ferruccio ITA 1527 -331 0.12 0 0 1

5 B 31 NC Bruni Andrea ITA 1483 -287 0.16 0 0 1

6 N 34 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 -236 0.2 0 0 1

7 B 32 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1440 0 0 1

8 0 1 F 0 2

0.64 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 CM Galli Alessandro ITA 7 3.5 1812 1812 2000 1960 M 115313

23 3N Imperatrice VincenzoITA 6 3.0 1632 1632 1592 1959 M 169829

32 NC Fargion Michael JonathanITA 7 3.0 1457 1407 1440 1976 M 169831

33 NC Pellegrini Ennio PaoloITA 7 2.0 1511 1353 1440 2005 M 167188
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